МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«08» апреля 2015 г.
№  18
 с. Новорождественское

Об отмене постановления  Администрации

 Новорождественского сельского поселения

 от  28.04.2012 № 39 « О запрете выжигания

сухой растительности на территории муниципального

образования «Новорождественское сельское поселение»
  В соответствии со ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также в  связи с протестом Томской межрайонной природоохранной Прокуратуры от 30.03.2015г. №  16-2015.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление Главы Новорождественского сельского поселения от 28.04.2012г. № 39 «О запрете  выжигания сухой растительности на территории муниципального образования» Новорождественское сельское поселение.

2. Опубликовать постановление в информационном бюллетене Новорождественского сельского поселения и разместить на официальном сайте Новорождественского  сельского поселения в сети Интернет - http://www.novorsp.tomsk.ru).
3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования в информационном бюллетене Новорождественского  сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего  постановления   оставляю за собой.

         Глава поселения (Глава Администрации)                                         Е.Ю. Пшеленский
Кинева Н.А.
946-519
PAGE
2